
Uchwała Nr XI / 39 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 9 października 2025 roku

w sprawie wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o ograniczenie 
możliwości parkowania w części pasa nadmorskiego w Gdańsku-Brzeźnie

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 14 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm)

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o 
wprowadzenie ograniczeń w parkowaniu samochodów na ulicach dawnej osady rybackiej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący
    Rady Dzielnicy Brzeźno

            Piotr Mazurek



Uzasadnienie

Celem uchwały jest umożliwienie mieszkańcom ww obszaru na swobodny dojazd 
do swoich posesji.

Problem parkowania w pasie nadmorskim był wielokrotnie podejmowany przez 
Radę Dzielnicy Brzeźno.

Przyjezdni często parkują swoje pojazdy w miejscach, które utrudniają lub 
uniemożliwiają mieszkańcom pasa nadmorskiego na swobodny dostęp do swoich posesji. 
Ulice te są wąskie, a wyjazdy z posesji bardzo ciasne. Każdy pojazd parkujący 
bezpośrednio w okolicy dojazdu jest dużym utrudnieniem dla innych użytkowników dróg. 
Okres nasilenia turystycznego sprawia, że wymienione sytuacje są bardzo częste. W 
sytuacjach tych dojazd karetek pogotowia, policji, straży pożarnej czy choćby śmieciarki 
jest niemożliwy.

Wprowadzenie ograniczeń na ulicach dawnej osady rybackiej sprawi, iż mieszkańcy 
będą mieli ułatwiony dojazd a egzekwowanie przestrzegania przepisów o ruchu drogowym 
będzie efektywniejszy.


